
Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

LA LIGA 2 Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

12478DE So 14:00 SD Amorebieta : Sporting Gi. 3,09 2,90 2,40 6,70 4,60 1,31 1,48 4,00 4,95 2,07 1,67 2,56 1,45
1258BDE So 16:15 SD Huesca : Burgos CF 2,48 2,75 3,14 5,45 3,85 1,45 1,30 4,45 7,20 2,33 1,53 3,09 1,32
1258BEF So 16:15 Real Valladolid : SD Eibar 2,18 3,05 3,35 4,25 3,95 1,56 1,27 4,90 7,10 1,95 1,76 2,27 1,56
1257ACE So 18:30 CD Mirandes : Real Sarago. 2,60 2,90 2,74 5,70 4,05 1,41 1,36 4,20 6,30 2,23 1,58 2,85 1,37
12589AD So 18:30 UD Levante : Elche CF 2,45 3,00 2,91 4,90 4,15 1,46 1,34 4,55 6,00 1,92 1,79 2,25 1,57
12678BD So 21:00 Racing Santander : Club Deport. 2,02 3,20 3,60 3,80 3,85 1,65 1,24 5,20 7,50 1,91 1,80 2,14 1,63

LA LIGA 2
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 CD Leganés 31 16 8 7 56 45: 20 25 9 5 2 7 3 5
2 Elche CF 31 15 8 8 53 33: 25 8 9 5 2 6 3 6
3 RCD Espanyol

Barcelona
31 14 10 7 52 48: 34 14 9 5 1 5 5 6

4 SD Eibar 31 15 7 9 52 48: 34 14 9 4 3 6 3 6
5 Sporting Gijon 31 13 10 8 49 35: 26 9 9 6 1 4 4 7
6 Burgos CF 31 14 7 10 49 40: 38 2 11 5 0 3 2 10
7 Real Valladolid 31 14 6 11 48 35: 30 5 10 3 2 4 3 9
8 Real Oviedo 31 12 12 7 48 40: 27 13 9 6 1 3 6 6
9 Racing Club de Ferrol 31 12 11 8 47 38: 36 2 7 8 1 5 3 7

10 Racing Santander 31 13 8 10 47 49: 44 5 10 2 3 3 6 7
11 Levante UD 31 10 14 7 44 36: 35 1 7 6 2 3 8 5
12 Club Deportivo Eldense 31 10 12 9 42 39: 40 -1 6 7 3 4 5 6
13 CD Tenerife 31 11 8 12 41 28: 30 -2 8 4 4 3 4 8
14 SD Huesca 31 8 13 10 37 25: 22 3 4 5 6 4 8 4
15 Real Saragossa 31 9 10 12 37 28: 29 -1 6 3 7 3 7 5
16 CD Mirandes 31 9 9 13 36 37: 44 -7 7 3 5 2 6 8
17 FC Cartagena 31 9 8 14 35 30: 42 -12 5 1 9 4 7 5
18 Albacete Balompie 31 7 10 14 31 36: 46 -10 6 5 4 1 5 10
19 Villarreal CF B 31 7 9 15 30 28: 46 -18 6 5 4 1 4 11
20 AD Alcorcon 31 7 9 15 30 23: 43 -20 3 7 5 4 2 10
21 Andorra 31 7 8 16 29 24: 39 -15 6 3 6 1 5 10
22 SD Amorebieta 31 6 9 16 27 23: 38 -15 4 5 7 2 4 9

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 CD Leganés 3-3-0-0-3 3 0 2 9
2 Elche CF 3-3-3-3-1 4 1 0 13
3 RCD Espanyol

Barcelona
3-1-1-3-3 3 2 0 11

4 SD Eibar 3-0-3-0-1 2 1 2 7
5 Sporting Gijon 3-0-3-0-1 2 1 2 7
6 Burgos CF 1-3-3-3-0 3 1 1 10
7 Real Valladolid 0-3-0-3-1 2 1 2 7
8 Real Oviedo 1-3-3-0-3 3 1 1 10
9 Racing Club de Ferrol 3-0-1-0-1 1 2 2 5

10 Racing Santander 1-3-1-3-0 2 2 1 8
11 Levante UD 1-1-3-0-1 1 3 1 6
12 Club Deportivo Eldense 1-0-3-3-0 2 1 2 7
13 CD Tenerife 1-0-3-1-3 2 2 1 8
14 SD Huesca 1-3-1-3-1 2 3 0 9
15 Real Saragossa 0-0-0-1-0 0 1 4 1
16 CD Mirandes 0-3-0-0-0 1 0 4 3
17 FC Cartagena 1-3-0-0-3 2 1 2 7
18 Albacete Balompie 0-0-0-1-3 1 1 3 4
19 Villarreal CF B 0-0-0-1-1 0 2 3 2
20 AD Alcorcon 0-1-0-1-0 0 2 3 2
21 Andorra 0-1-0-3-1 1 2 2 5
22 SD Amorebieta 3-0-3-1-1 2 2 1 8

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

PRIMERA B NACIONAL Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

178D So 01:00 Gimnasia Jujuy : CA Patronato 1,80 3,10 4,41 3,45 3,65 1,75 1,15 6,00 9,70 2,14 1,63 2,47 1,48

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

NPL NEW SOUTH WALES Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

17BC So 05:00 Wollongong Wolve…: Western Sydney W… 1,82 3,80 3,31 3,15 4,35 1,67 1,22 5,75 6,30 1,46 2,51 1,47 2,50

17CD So 05:00 Sydney Utd 58 : Sutherland. 1,85 3,70 3,29 3,20 4,40 1,64 1,22 5,75 6,30 1,46 2,53 1,47 2,50

FUßBALL - SPANIEN

FUßBALL - ARGENTINIEN

FUßBALL - AUSTRALIEN

24.03.2024 Tagesangebot

Offizielle Partner: Arminia Bielefeld RW Essen

20.03.2024 Irrtümer und Änderungen vorbehalten! Es gelten die allgemeinen Wettbedingungen. Seite 1/12



NPL NEW SOUTH WALES
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 Wollongong Wolves FC 6 4 1 1 13 13: 4 9 1 1 0 3 0 1
2 Marconi Stallions 6 4 1 1 13 11: 8 3 2 0 1 2 1 0
3 Western Sydney

Wanderers FC Youth
5 4 0 1 12 16: 8 8 2 0 1 2 0 0

4 APIA Leichhardt 6 4 0 2 12 14: 9 5 3 0 0 1 0 2
5 Rockdale Ilinden FC 6 3 2 1 11 14: 9 5 1 1 1 2 1 0
6 Blacktown City FC 6 3 2 1 11 13: 9 4 2 0 1 1 2 0
8 Sydney United 6 3 1 2 10 10: 12 -2 1 0 1 2 1 1
9 Sydney FC 6 2 1 3 7 11: 12 -1 2 0 1 0 1 2

10 Manly United FC 6 1 3 2 6 7: 10 -3 1 2 0 0 1 2
12 FC St George Saints 6 1 2 3 5 5: 12 -7 1 1 1 0 1 2
13 C. Coast Mariners 5 1 1 3 4 10: 14 -4 1 1 1 0 0 2
14 Sutherland Sharks 6 1 1 4 4 5: 12 -7 1 1 2 0 0 2
15 Sydney Olympic FC 6 1 0 5 3 8: 8 0 1 0 3 0 0 2

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 Wollongong Wolves FC 3-3-3-1-3 4 1 0 13
2 Marconi Stallions 3-0-3-3-1 3 1 1 10
3 Western Sydney

Wanderers FC Youth
3-3-0-3-3 4 0 1 12

4 APIA Leichhardt 3-3-0-3-3 4 0 1 12
5 Rockdale Ilinden FC 0-1-3-3-1 2 2 1 8
6 Blacktown City FC 3-0-1-3-1 2 2 1 8
8 Sydney United 3-3-1-0-0 2 1 2 7
9 Sydney FC 0-3-0-0-3 2 0 3 6

10 Manly United FC 1-1-1-0-0 0 3 2 3
12 FC St George Saints 0-1-0-3-1 1 2 2 5
13 C. Coast Mariners 1-0-3-0-0 1 1 3 4
14 Sutherland Sharks 0-3-0-0-1 1 1 3 4
15 Sydney Olympic FC 0-0-0-3-0 1 0 4 3

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

NPL QUEENSLAND Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

18AD So 06:00 Brisbane Roar Jrs : Wolves FC 2,25 3,60 2,55 4,10 4,70 1,44 1,35 5,00 4,75 1,44 2,58 1,48 2,47

18AB So 07:30 Olympic FC : Gold Coast Knight… 5,99 5,10 1,33 12,00 9,00 1,04 2,62 3,95 1,89 1,63 2,13 1,40 2,73

18AC So 08:00 Sunshine Coast W…: Queensland. 4,84 4,30 1,48 9,60 7,50 1,09 2,14 3,95 2,26 1,54 2,32 1,43 2,62

NPL QUEENSLAND
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
2 Gold Coast Knights SC 4 3 0 1 9 13: 2 11 2 0 0 1 0 1
3 Queensland Lions FC 3 3 0 0 9 8: 2 6 1 0 0 2 0 0
4 Gold Coast United FC 4 2 0 2 6 9: 5 4 1 0 1 1 0 1
5 Peninsula Power FC 4 2 0 2 6 5: 6 -1 2 0 1 0 0 1
6 Brisbane City FC 4 2 0 2 6 5: 8 -3 2 0 0 0 0 2
7 Wolves FC 3 2 0 1 6 6: 11 -5 1 0 0 1 0 1
8 Olympic FC Brisbane 3 1 1 1 4 4: 4 0 0 1 1 1 0 0
9 Redlands United FC 4 0 3 1 3 6: 8 -2 0 2 1 0 1 0

10 Brisbane Roar FC 3 0 1 2 1 3: 5 -2 0 0 0 0 1 2
11 Rochedale Rovers 4 0 1 3 1 5: 11 -6 0 1 1 0 0 2
12 Sunshine Coast

Wanderers
4 0 1 3 1 7: 14 -7 0 0 2 0 1 1

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
2 Gold Coast Knights SC 3-0-3-3 3 0 1 9
3 Queensland Lions FC 3-3-3 3 0 0 9
4 Gold Coast United FC 0-3-0-3 2 0 2 6
5 Peninsula Power FC 3-3-0-0 2 0 2 6
6 Brisbane City FC 0-0-3-3 2 0 2 6
7 Wolves FC 3-3-0 2 0 1 6
8 Olympic FC Brisbane 0-3-1 1 1 1 4
9 Redlands United FC 1-1-0-1 0 3 1 3

10 Brisbane Roar FC 1-0-0 0 1 2 1
11 Rochedale Rovers 0-0-0-1 0 1 3 1
12 Sunshine Coast

Wanderers
1-0-0-0 0 1 3 1

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

W-LEAGUE Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

247AB So 04:00 D Canberra United : Wellington Phoenix 2,40 3,50 2,42 4,25 4,40 1,42 1,41 4,40 4,30 - - 1,48 2,40
123CD So 06:00 D Sydney FC : D Adelaide United 1,20 6,20 8,31 1,56 3,75 3,60 - 9,30 14,00 - - 1,40 2,64

4567CDF So 06:00 D Brisbane Roar : D Perth Glory 1,45 4,10 5,51 2,20 3,65 2,29 1,08 6,60 10,00 - - 1,58 2,17

W-LEAGUE
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 FC Sydney 19 10 6 3 36 28: 15 13 5 2 2 5 4 1
2 Western United FC 20 11 2 7 35 35: 30 5 7 1 3 4 1 4
3 FC Melbourne City 20 10 5 5 35 35: 28 7 6 2 2 4 3 3
5 Melbourne Victory FC 20 9 6 5 33 38: 26 12 6 3 2 3 3 3
6 Western Sydney

Wanderers FC
20 9 3 8 30 27: 27 0 6 0 4 3 3 4

7 Newcastle Jets 20 8 3 9 27 32: 34 -2 4 3 3 4 0 6
8 Wellington Phoenix 20 8 1 11 25 34: 32 2 6 1 3 2 0 8
9 Perth Glory FC 20 6 6 8 24 24: 28 -4 3 4 3 3 2 5

10 Brisbane Roar FC 20 6 5 9 23 25: 33 -8 3 2 4 3 3 5
11 Adelaide United FC 20 4 3 13 15 21: 45 -24 3 1 6 1 2 7
12 Canberra United FC 19 3 6 10 15 35: 46 -11 3 2 4 0 4 6

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 FC Sydney 3-3-3-1-3 4 1 0 13
2 Western United FC 0-0-3-3-3 3 0 2 9
3 FC Melbourne City 1-3-0-1-1 1 3 1 6
5 Melbourne Victory FC 1-3-3-3-1 3 2 0 11
6 Western Sydney

Wanderers FC
3-3-1-0-0 2 1 2 7

7 Newcastle Jets 3-0-1-3-0 2 1 2 7
8 Wellington Phoenix 3-0-3-0-0 2 0 3 6
9 Perth Glory FC 0-0-1-0-1 0 2 3 2

10 Brisbane Roar FC 3-0-3-0-0 2 0 3 6
11 Adelaide United FC 0-0-0-0-1 0 1 4 1
12 Canberra United FC 0-0-1-0-1 0 2 3 2

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

PRIMERA Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

289D So 00:30 Everton de Vina : Palestino 2,30 3,20 2,72 4,30 4,00 1,45 1,33 4,30 5,20 1,67 2,02 1,83 1,83

FUßBALL - AUSTRALIEN

FUßBALL - AUSTRALIEN

FUßBALL - CHILE

24.03.2024 Tagesangebot

20.03.2024 Irrtümer und Änderungen vorbehalten! Es gelten die allgemeinen Wettbedingungen. Seite 2/12



PRIMERA
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 Deportes Iquique 5 4 1 0 13 12: 6 6 2 1 0 2 0 0
2 Universidad de Chile 4 4 0 0 12 6: 1 5 2 0 0 2 0 0
3 CD Cobreloa Calama 5 3 1 1 10 6: 7 -1 2 1 0 1 0 1
4 CD O´Higgins 5 3 0 2 9 6: 4 2 2 0 1 1 0 1
5 Palestino 4 2 1 1 7 6: 2 4 1 1 1 1 0 0
6 Colo Colo 5 2 1 2 7 5: 2 3 1 0 1 1 1 1
7 CD Everton Vina del

Mar
4 2 1 1 7 9: 7 2 1 0 0 1 1 1

8 Union Espanola 5 2 1 2 7 6: 6 0 2 0 1 0 1 1
9 Nublense 5 2 1 2 7 5: 5 0 1 1 1 1 0 1

10 Huachipato 5 2 1 2 7 5: 6 -1 1 0 1 1 1 1
11 Coquimbo Unido 5 1 2 2 5 5: 6 -1 1 1 0 0 1 2
12 CD Universidad Catolica 4 1 1 2 4 4: 5 -1 0 1 2 1 0 0
13 Deportes Union La

Calera
4 1 1 2 4 2: 5 -3 0 0 2 1 1 0

14 Audax Italiano 5 1 1 3 4 4: 8 -4 0 0 1 1 1 2
15 Cobresal 4 0 1 3 1 4: 7 -3 0 1 1 0 0 2
16 Deportes Copiapo 5 0 0 5 0 4: 12 -8 0 0 2 0 0 3

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 Deportes Iquique 3-3-3-1-3 4 1 0 13
2 Universidad de Chile 3-3-3-3 4 0 0 12
3 CD Cobreloa Calama 3-3-3-0-1 3 1 1 10
4 CD O´Higgins 0-0-3-3-3 3 0 2 9
5 Palestino 1-3-0-3 2 1 1 7
6 Colo Colo 1-0-3-0-3 2 1 2 7
7 CD Everton Vina del

Mar
3-3-0-1 2 1 1 7

8 Union Espanola 0-3-3-1-0 2 1 2 7
9 Nublense 0-3-0-3-1 2 1 2 7

10 Huachipato 3-3-0-0-1 2 1 2 7
11 Coquimbo Unido 1-0-0-3-1 1 2 2 5
12 CD Universidad Catolica 1-0-3-0 1 1 2 4
13 Deportes Union La

Calera
1-0-0-3 1 1 2 4

14 Audax Italiano 1-0-3-0-0 1 1 3 4
15 Cobresal 0-0-0-1 0 1 3 1
16 Deportes Copiapo 0-0-0-0-0 0 0 5 0

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

PRIMERA A APERTURA Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

29AD So 00:20 Jaguares FC : Fortaleza FC 2,27 2,95 3,07 4,80 3,95 1,48 1,28 4,70 6,90 2,12 1,64 2,62 1,43

29AF So 02:30 America de Cali : Boyaca Chico 1,50 4,10 5,14 2,46 3,75 2,20 1,11 7,20 10,50 1,89 1,81 1,80 1,90

29AC So 22:00 Atl. Bucaramanga : Envigado FC 1,60 3,45 5,26 2,79 3,70 2,00 1,11 7,00 11,00 2,02 1,71 2,07 1,67

29AE Mo 00:10 Nac Medellin : Pasto 1,60 3,50 5,15 2,82 3,65 2,00 1,11 6,90 11,00 2,06 1,68 2,14 1,63

29BC Mo 02:20 Rionegro Aguilas : Independien. 2,30 3,10 2,88 4,55 4,25 1,47 1,32 4,80 5,95 1,82 1,88 2,06 1,68

PRIMERA A APERTURA
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 CS Deportivo Pereira 12 8 2 2 26 20: 11 9 4 2 1 4 0 1
2 CD Tolima 12 6 5 1 23 19: 10 9 3 2 1 3 3 0
3 Independiente Santa Fe 12 7 2 3 23 15: 7 8 4 1 1 3 1 2
4 CD La Equidad 12 6 5 1 23 11: 7 4 4 2 0 2 3 1
5 CD Junior FC 12 6 3 3 21 18: 12 6 4 1 1 2 2 2
6 CD Once Caldas 12 6 3 3 21 13: 11 2 3 1 1 3 2 2
7 CA Bucaramanga 11 5 5 1 20 11: 3 8 3 2 0 2 3 1
8 Jaguares de Cordoba 11 4 4 3 16 12: 11 1 3 2 1 1 2 2
9 Independiente Medellin 12 4 3 5 15 10: 20 -10 4 2 1 0 1 4

10 AD Cali 12 4 2 6 14 16: 15 1 3 0 3 1 2 3
11 Envigado FC 12 3 5 4 14 12: 14 -2 2 3 1 1 2 3
12 Rionegro Aguilas 11 4 2 5 14 7: 10 -3 2 1 2 2 1 3
13 America de Cali 12 3 4 5 13 10: 10 0 3 1 2 0 3 3
14 Fortaleza FC 12 3 4 5 13 11: 14 -3 2 3 1 1 1 4
15 Millonarios FC 12 3 3 6 12 11: 12 -1 2 1 3 1 2 3
17 Boyaca Chico FC 12 3 3 6 12 14: 19 -5 3 2 2 0 1 4
18 AD Pasto 12 3 2 7 11 7: 14 -7 2 1 4 1 1 3
19 Atletico Nacional

Medellin
11 2 4 5 10 11: 14 -3 1 2 1 1 2 4

20 Boyaca Patriotas FC 12 2 2 8 8 2: 12 -10 1 2 2 1 0 6

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 CS Deportivo Pereira 3-3-3-1-3 4 1 0 13
2 CD Tolima 1-1-1-3-1 1 4 0 7
3 Independiente Santa Fe 1-3-3-3-3 4 1 0 13
4 CD La Equidad 0-3-3-3-3 4 0 1 12
5 CD Junior FC 3-3-1-1-0 2 2 1 8
6 CD Once Caldas 3-3-3-3-0 4 0 1 12
7 CA Bucaramanga 3-1-3-1-3 3 2 0 11
8 Jaguares de Cordoba 0-3-1-1-3 2 2 1 8
9 Independiente Medellin 0-1-3-3-0 2 1 2 7

10 AD Cali 0-0-0-0-3 1 0 4 3
11 Envigado FC 1-0-1-3-0 1 2 2 5
12 Rionegro Aguilas 0-0-0-3-3 2 0 3 6
13 America de Cali 1-3-0-1-0 1 2 2 5
14 Fortaleza FC 1-0-0-0-1 0 2 3 2
15 Millonarios FC 1-0-0-0-0 0 1 4 1
17 Boyaca Chico FC 3-0-1-0-1 1 2 2 5
18 AD Pasto 1-3-3-0-0 2 1 2 7
19 Atletico Nacional

Medellin
0-1-1-0-0 0 2 3 2

20 Boyaca Patriotas FC 3-0-0-0-3 2 0 3 6

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

PRIMERA CLAUSURA Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

1238ACE So 02:00 Juarez FC : FC Puebla 2,05 3,45 3,36 3,50 4,15 1,64 1,27 5,25 6,10 1,61 2,18 1,70 2,03

FUßBALL - KOLUMBIEN

FUßBALL - MEXICO

24.03.2024 Tagesangebot

20.03.2024 Irrtümer und Änderungen vorbehalten! Es gelten die allgemeinen Wettbedingungen. Seite 3/12



PRIMERA CLAUSURA
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 CF Monterrey 12 8 4 0 28 23: 8 15 5 2 0 3 2 0
2 CF America 12 7 4 1 25 19: 6 13 3 2 0 4 2 1
3 Deportivo Toluca FC 12 6 5 1 23 25: 13 12 6 0 0 0 5 1
4 Cruz Azul 12 7 1 4 22 17: 11 6 5 0 2 2 1 2
5 CF Pachuca 12 7 1 4 22 26: 22 4 5 0 1 2 1 3
6 Tigres UANL 12 6 3 3 21 19: 12 7 3 2 0 3 1 3
7 Necaxa 12 5 6 1 21 20: 15 5 3 3 0 2 3 1
8 Queretaro FC 12 4 5 3 17 16: 14 2 2 3 2 2 2 1
9 Club Leon 12 5 2 5 17 18: 20 -2 3 0 3 2 2 2

10 Guadalajara Chivas 12 4 4 4 16 15: 15 0 3 2 1 1 2 3
11 Pumas Unam 12 4 4 4 16 19: 20 -1 4 2 0 0 2 4
12 Club Santos Laguna 12 4 2 6 14 13: 18 -5 3 0 2 1 2 4
13 San Luis 12 4 1 7 13 17: 23 -6 3 1 2 1 0 5
14 Atlas FC 12 2 4 6 10 14: 20 -6 2 2 3 0 2 3
15 Mazatlan FC 12 2 3 7 9 16: 25 -9 2 2 1 0 1 6
16 Club Tijuana de

Caliente
12 0 8 4 8 14: 20 -6 0 5 1 0 3 3

17 Puebla FC 11 1 2 8 5 9: 27 -18 1 2 3 0 0 5
18 FC Juarez 11 0 3 8 3 7: 18 -11 0 3 2 0 0 6

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 CF Monterrey 3-3-3-1-3 4 1 0 13
2 CF America 1-3-3-3-1 3 2 0 11
3 Deportivo Toluca FC 3-1-3-3-3 4 1 0 13
4 Cruz Azul 0-0-3-0-3 2 0 3 6
5 CF Pachuca 0-0-3-1-3 2 1 2 7
6 Tigres UANL 3-0-0-3-1 2 1 2 7
7 Necaxa 3-3-0-1-3 3 1 1 10
8 Queretaro FC 3-3-0-3-3 4 0 1 12
9 Club Leon 3-3-1-3-0 3 1 1 10

10 Guadalajara Chivas 1-0-0-3-0 1 1 3 4
11 Pumas Unam 0-1-0-0-3 1 1 3 4
12 Club Santos Laguna 1-3-3-3-0 3 1 1 10
13 San Luis 3-0-3-0-0 2 0 3 6
14 Atlas FC 0-1-0-1-0 0 2 3 2
15 Mazatlan FC 0-0-3-0-1 1 1 3 4
16 Club Tijuana de

Caliente
1-1-1-1-0 0 4 1 4

17 Puebla FC 0-1-0-0-0 0 1 4 1
18 FC Juarez 0-1-0-0-0 0 1 4 1

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

2. LIGA Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

49AC So 10:30 OFK Malzenice : FK Slavoj T. 1,80 3,50 3,65 3,15 3,75 1,72 1,20 5,05 7,00 - - 1,75 1,92

49AD So 10:30 FC Petrzalka 1898 : FK Puchov 1,70 3,40 4,30 2,82 3,85 1,83 1,15 5,60 8,00 - - 1,65 2,05

49AF So 11:00 MFK Tatran Lipt. : Slovan Brat. 2,10 3,55 2,80 3,85 3,90 1,53 1,32 4,40 5,30 - - 1,72 1,96

49AE So 14:30 MFK Dolny Kubin : MSK Povazska By… 4,76 4,20 1,50 9,20 5,90 1,11 2,16 3,55 2,41 - - 1,72 1,96

2. LIGA
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 KFC Komorn 20 15 3 2 48 37: 15 22 7 3 0 8 0 2
2 1. FC Tatran Presov 19 13 4 2 43 34: 9 25 7 3 0 6 1 2
3 Povazska Bystrica 20 10 8 2 38 36: 19 17 6 4 1 4 4 1
4 FC Petrzalka 1898 20 10 6 4 36 37: 21 16 6 2 2 4 4 2
5 FK Humenne 20 9 5 6 32 32: 25 7 6 1 3 3 4 3
6 MSK Puchov 20 10 2 8 32 36: 30 6 4 1 5 6 1 3
7 MSK Zilina B 19 10 1 8 31 40: 33 7 5 0 4 5 1 4
8 Spartak Myjava 20 8 4 8 28 28: 32 -4 6 2 3 2 2 5
9 MFK Tatran Liptau-

Sankt-Nikolaus
20 8 2 10 26 34: 33 1 3 0 2 5 2 8

10 FK Pohronie Ziar Nad
Hronom Dolna Zdana

20 7 4 9 25 32: 37 -5 3 3 4 4 1 5
11 Slovan Bratislava B 20 7 4 9 25 27: 33 -6 3 2 5 4 2 4
12 FK Slavoj Trebischau 20 7 4 9 25 23: 30 -7 5 2 4 2 2 5
13 FC STK 1914 Samorin 19 5 6 8 21 32: 44 -12 2 3 4 3 3 4
15 MFK Dolny Kubin 19 3 4 12 13 19: 45 -26 3 2 6 0 2 6
16 Spisska Nova Ves 20 0 2 18 2 12: 40 -28 0 1 9 0 1 9

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 KFC Komorn 1-0-3-3-1 2 2 1 8
2 1. FC Tatran Presov 3-3-3-3-1 4 1 0 13
3 Povazska Bystrica 3-3-1-1-3 3 2 0 11
4 FC Petrzalka 1898 0-1-1-3-3 2 2 1 8
5 FK Humenne 1-3-3-0-1 2 2 1 8
6 MSK Puchov 0-3-1-0-0 1 1 3 4
7 MSK Zilina B 0-3-3-3-0 3 0 2 9
8 Spartak Myjava 1-0-1-0-3 1 2 2 5
9 MFK Tatran Liptau-

Sankt-Nikolaus
3-3-0-0-3 3 0 2 9

10 FK Pohronie Ziar Nad
Hronom Dolna Zdana

0-3-0-3-0 2 0 3 6
11 Slovan Bratislava B 3-0-3-0-1 2 1 2 7
12 FK Slavoj Trebischau 3-0-1-3-1 2 2 1 8
13 FC STK 1914 Samorin 1-1-3-3-0 2 2 1 8
15 MFK Dolny Kubin 3-0-0-0-0 1 0 4 3
16 Spisska Nova Ves 0-0-0-0-0 0 0 5 0

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

PRIMERA FEMENINA Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

457D So 12:00 D Eibar : D Atl. Madrid 7,66 4,25 1,30 - - - - - - - - 1,70 1,91

457C So 14:00 D Levante Las Pla… : D Villarreal CF 1,92 3,20 3,31 - - - - - - - - 1,78 1,82

456F So 16:00 D Madrid CCF : D Sp. de Huelva 1,17 6,00 8,80 - - - - - - - - 1,40 2,52

457E So 16:00 D Gran. Teneriffa : D Sevilla FC 2,20 3,20 2,72 - - - - - - - - 1,75 1,85

4589 So 16:00 D Real Sociedad : D Athletic Bilbao 2,20 3,20 2,72 - - - - - - - - 1,80 1,80

FUßBALL - SLOWAKEI

FUßBALL - SPANIEN
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PRIMERA FEMENINA
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 FC Barcelona 20 19 1 0 58 89: 5 84
2 Real Madrid CF 20 16 1 3 49 51: 22 29
3 Levante UD 20 11 7 2 40 33: 12 21
4 Madrid Ccf 20 12 3 5 39 47: 31 16
5 Atl. Madrid 20 11 5 4 38 35: 15 20
6 Sevilla FC 20 10 3 7 33 40: 35 5
7 Athletic Bilbao 20 10 2 8 32 22: 24 -2
8 Real Sociedad San

Sebastian
20 7 7 6 28 27: 34 -7

9 UDG Tenerife 20 5 6 9 21 22: 35 -13
10 Villarreal CF 20 5 5 10 20 18: 35 -17
11 Levante Las Planas FC 20 4 7 9 19 23: 38 -15
12 Valencia CF 20 5 4 11 19 23: 45 -22
13 SD Eibar 20 5 3 12 18 13: 37 -24
14 Granada CF 20 4 3 13 15 19: 35 -16
15 Real Betis Balompie 20 4 3 13 15 19: 47 -28
16 Sporting de Huelva 20 1 2 17 5 12: 43 -31

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 FC Barcelona 3-3-3-1-3 4 1 0 13
2 Real Madrid CF 3-3-3-1-3 4 1 0 13
3 Levante UD 1-0-1-1-3 1 3 1 6
4 Madrid Ccf 3-0-3-1-1 2 2 1 8
5 Atl. Madrid 3-3-0-1-1 2 2 1 8
6 Sevilla FC 3-0-1-0-1 1 2 2 5
7 Athletic Bilbao 3-3-3-3-0 4 0 1 12
8 Real Sociedad San

Sebastian
1-0-1-1-3 1 3 1 6

9 UDG Tenerife 0-1-0-0-1 0 2 3 2
10 Villarreal CF 0-1-1-3-3 2 2 1 8
11 Levante Las Planas FC 0-0-0-1-1 0 2 3 2
12 Valencia CF 0-1-3-0-0 1 1 3 4
13 SD Eibar 0-3-1-1-0 1 2 2 5
14 Granada CF 0-3-1-1-3 2 2 1 8
15 Real Betis Balompie 1-1-0-0-0 0 2 3 2
16 Sporting de Huelva 1-0-0-0-0 0 1 4 1

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

PRIMERA RFEF GR. 1 Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

23457E So 18:00 SD Tarazona : SD Ponferra. 3,31 3,30 2,00 7,40 4,95 1,25 1,61 3,75 4,05 2,05 1,68 2,41 1,50
149BEF So 18:30 FC Barcelona B : UD Cornella 1,70 3,30 4,68 3,05 3,85 1,85 1,14 6,50 9,70 1,91 1,79 2,00 1,72
23457F So 19:00 CD Lugo : Sestao River 1,95 3,30 3,46 3,90 3,75 1,64 1,23 5,10 7,70 2,06 1,68 2,41 1,50
23457C So 20:00 Gimnastic de Tar. : Unionistas de Sala… 1,75 3,45 4,10 3,30 3,65 1,80 1,17 5,80 9,00 2,04 1,70 2,25 1,57
234589 So 20:00 CA Osasuna B : Cultural Le. 2,50 3,20 2,55 5,30 4,25 1,41 1,39 4,30 5,40 1,98 1,74 2,34 1,53

PRIMERA RFEF GR. 1
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 RC Deportivo La

Coruna
28 14 10 4 52 47: 22 25 7 6 1 7 4 3

2 Gimnastic de Tarragona 28 14 9 5 51 32: 17 15 8 5 1 6 4 4
3 FC Barcelona B 28 15 6 7 51 44: 29 15 8 4 2 7 2 5
4 SD Ponferradina 27 13 10 4 49 29: 17 12 7 4 2 6 6 2
5 RC Celta de Vigo B 27 14 5 8 47 46: 30 16 7 2 4 7 3 4
6 Cultural Leonesa 27 11 10 6 43 25: 21 4 8 4 1 3 6 5
7 CD Arenteiro 27 11 6 10 39 32: 25 7 8 3 3 3 3 7
8 CF Fuenlabrada 28 9 11 8 38 27: 27 0 6 5 3 3 6 5
9 Unionistas de

Salamanca CF
28 8 12 8 36 22: 23 -1 6 5 3 2 7 5

10 CD Lugo 27 9 9 9 36 21: 27 -6 4 5 5 5 4 4
11 Real Sociedad B 27 8 11 8 35 28: 28 0 4 6 4 4 5 4
12 UD Cornella 28 8 10 10 34 25: 28 -3 5 6 3 3 4 7
13 CA Osasuna B 28 8 9 11 33 33: 37 -4 4 4 5 4 5 6
14 Real Union de Irun 27 8 8 11 32 33: 35 -2 6 5 3 2 3 8
15 CE Sabadell FC 28 8 6 14 30 28: 41 -13 6 2 6 2 4 8
16 Sestao River Club 28 6 10 12 28 22: 36 -14 5 6 4 1 4 8
17 CD Teruel 28 4 15 9 27 21: 28 -7 2 6 6 2 9 3
18 SD Tarazona 28 5 12 11 27 19: 27 -8 4 5 4 1 7 7
19 SD Logrones 28 7 4 17 25 20: 42 -22 4 2 8 3 2 9
20 CF Rayo Majadahonda 27 4 11 12 23 22: 36 -14 3 7 4 1 4 8

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 RC Deportivo La

Coruna
1-1-3-3-3 3 2 0 11

2 Gimnastic de Tarragona 1-1-3-0-1 1 3 1 6
3 FC Barcelona B 3-3-1-3-3 4 1 0 13
4 SD Ponferradina 1-0-3-1-1 1 3 1 6
5 RC Celta de Vigo B 1-3-3-1-1 2 3 0 9
6 Cultural Leonesa 1-1-0-1-0 0 3 2 3
7 CD Arenteiro 3-0-0-3-3 3 0 2 9
8 CF Fuenlabrada 1-3-3-1-0 2 2 1 8
9 Unionistas de

Salamanca CF
0-1-0-1-3 1 2 2 5

10 CD Lugo 1-0-1-3-1 1 3 1 6
11 Real Sociedad B 0-3-0-0-1 1 1 3 4
12 UD Cornella 1-3-1-3-1 2 3 0 9
13 CA Osasuna B 3-0-1-0-0 1 1 3 4
14 Real Union de Irun 1-1-0-1-0 0 3 2 3
15 CE Sabadell FC 1-1-0-3-3 2 2 1 8
16 Sestao River Club 3-0-3-0-1 2 1 2 7
17 CD Teruel 0-3-3-3-0 3 0 2 9
18 SD Tarazona 1-0-1-1-0 0 3 2 3
19 SD Logrones 0-0-0-3-1 1 1 3 4
20 CF Rayo Majadahonda 1-0-0-0-1 0 2 3 2

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

PRIMERA RFEF GR. 2 Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

3ADF So 12:00 CF Intercity : Antequera CF 2,25 3,30 2,80 4,60 4,05 1,49 1,33 4,55 6,00 1,95 1,76 2,25 1,57

3AEF So 12:00 CD Alcoyano : CD Atletico. 1,35 4,50 7,04 2,11 3,40 2,68 1,04 9,10 14,50 2,21 1,59 1,95 1,76
3589C So 12:00 Recreativo de Hu. : Merida UD 1,83 3,25 3,99 3,55 3,65 1,73 1,18 5,60 8,90 2,09 1,66 2,41 1,50

2347AC So 12:00 Linares Deportivo : Melilla UD 1,70 3,05 5,29 3,10 3,75 1,85 1,11 6,90 11,00 2,07 1,67 2,25 1,57
2347AD So 12:00 Granada CF B : Atletico Madrid B 3,46 3,30 1,95 7,50 5,20 1,23 1,64 3,80 3,80 1,98 1,74 2,25 1,57
2347BE So 12:00 UD Ibiza : AD Ceuta 1,83 3,00 4,44 3,40 3,85 1,73 1,15 6,20 9,40 1,97 1,74 2,19 1,60

FUßBALL - SPANIEN

FUßBALL - SPANIEN

24.03.2024 Tagesangebot
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PRIMERA RFEF GR. 2
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 CD Castellon 28 19 3 6 60 57: 29 28 12 1 1 7 2 5
2 Cordoba CF 28 17 6 5 57 53: 25 28 9 2 3 8 4 2
3 UD Ibiza 27 16 8 3 56 46: 21 25 9 4 1 7 4 2
4 FC Malaga 27 15 7 5 52 40: 19 21 8 3 2 7 4 3
5 RC Recreativo de

Huelva
28 12 9 7 45 29: 26 3 7 4 2 5 5 5

6 CF Algeciras 28 10 11 7 41 31: 25 6 7 5 2 3 6 5
7 AD Ceuta 27 10 10 7 40 31: 28 3 6 5 2 4 5 5
8 Antequera CF 28 11 7 10 40 34: 34 0 5 5 4 6 2 6
9 CD Alcoyano 28 11 6 11 39 30: 29 1 7 2 5 4 4 6

10 CF Intercity 27 10 8 9 38 29: 31 -2 6 5 3 4 3 6
11 Real Murcia CF 27 10 7 10 37 26: 31 -5 5 3 5 5 4 5
12 Real Madrid Castilla 27 8 11 8 35 34: 32 2 4 7 3 4 4 5
13 Atletico Sanluqueno CF 27 8 10 9 34 29: 27 2 6 5 3 2 5 6
14 Atletico Madrid B 27 7 12 8 33 39: 36 3 5 5 3 2 7 5
15 Merida UD 28 8 7 13 31 22: 33 -11 5 2 7 3 5 6
16 CD Linares 28 8 6 14 30 25: 38 -13 5 4 5 3 2 9
17 CD San Fernando 27 7 6 14 27 26: 34 -8 5 5 4 2 1 10
18 CD Atletico Baleares 27 5 6 16 21 15: 45 -30 4 3 6 1 3 10
19 UD Melilla 27 5 4 18 19 13: 38 -25 4 2 8 1 2 10
20 CR Granada 27 2 6 19 12 14: 42 -28 2 3 9 0 3 10

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 CD Castellon 0-0-3-3-0 2 0 3 6
2 Cordoba CF 3-3-3-3-1 4 1 0 13
3 UD Ibiza 1-0-1-0-1 0 3 2 3
4 FC Malaga 1-3-3-3-0 3 1 1 10
5 RC Recreativo de

Huelva
1-1-0-3-0 1 2 2 5

6 CF Algeciras 3-1-1-1-3 2 3 0 9
7 AD Ceuta 3-3-0-1-1 2 2 1 8
8 Antequera CF 1-1-0-3-3 2 2 1 8
9 CD Alcoyano 3-3-1-0-3 3 1 1 10

10 CF Intercity 3-0-0-3-3 3 0 2 9
11 Real Murcia CF 0-3-0-0-3 2 0 3 6
12 Real Madrid Castilla 1-3-3-0-0 2 1 2 7
13 Atletico Sanluqueno CF 1-3-1-3-1 2 3 0 9
14 Atletico Madrid B 1-1-1-3-0 1 3 1 6
15 Merida UD 0-3-3-1-3 3 1 1 10
16 CD Linares 0-3-0-3-3 3 0 2 9
17 CD San Fernando 0-0-1-0-1 0 2 3 2
18 CD Atletico Baleares 0-0-0-0-3 1 0 4 3
19 UD Melilla 0-0-0-0-3 1 0 4 3
20 CR Granada 0-1-0-0-0 0 1 4 1

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

PRIMERA APERTURA Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

58AB So 20:00 CA Penarol : Club Nacion. 1,70 3,60 4,37 2,96 3,95 1,87 1,16 6,90 8,40 1,91 1,79 2,00 1,72

PRIMERA APERTURA
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 CA Penarol Montevideo 5 5 0 0 15 12: 2 10 2 0 0 3 0 0
2 CA Boston River 5 3 2 0 11 7: 4 3 0 2 0 3 0 0
3 CA Progreso 3 3 0 0 9 10: 7 3 1 0 0 2 0 0
4 Club Nacional de

Football
4 2 2 0 8 9: 5 4 2 0 0 0 2 0

5 Defensor Sporting 3 2 1 0 7 10: 4 6 1 1 0 1 0 0
6 Cerro Largo FC 4 2 1 1 7 5: 3 2 1 1 1 1 0 0
7 CA River Plate (URU) 5 2 1 2 7 6: 5 1 2 0 1 0 1 1
8 Danubio FC 4 2 1 1 7 4: 3 1 0 0 0 2 1 1
9 Racing Club Mdeo. 5 1 1 3 4 8: 10 -2 0 1 2 1 0 1

10 Deportivo Maldonado 4 1 1 2 4 4: 6 -2 0 0 1 1 1 1
11 Liverpool Montevideo 5 0 3 2 3 6: 8 -2 0 1 2 0 2 0
12 Atletico Fenix

Montevideo
5 0 3 2 3 3: 5 -2 0 1 2 0 2 0

13 Montevideo Wanderers 4 0 2 2 2 1: 5 -4 0 1 1 0 1 1
14 Miramar Misiones 4 0 1 3 1 4: 8 -4 0 1 2 0 0 1
15 CA Cerro 4 0 1 3 1 3: 12 -9 0 1 1 0 0 2
16 Rampla Juniors FC 2 0 0 2 0 0: 5 -5 0 0 1 0 0 1

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 CA Penarol Montevideo 3-3-3-3-3 5 0 0 15
2 CA Boston River 1-1-3-3-3 3 2 0 11
3 CA Progreso 3-3-3-3-3 5 0 0 15
4 Club Nacional de

Football
1-1-3-3-1 2 3 0 9

5 Defensor Sporting 1-1-3-3-3 3 2 0 11
6 Cerro Largo FC 3-3-3-3-1 4 1 0 13
7 CA River Plate (URU) 1-1-0-0-3 1 2 2 5
8 Danubio FC 3-3-0-0-1 2 1 2 7
9 Racing Club Mdeo. 0-0-0-0-0 0 0 5 0

10 Deportivo Maldonado 1-1-3-3-0 2 2 1 8
11 Liverpool Montevideo 1-1-0-0-0 0 2 3 2
12 Atletico Fenix

Montevideo
1-1-1-1-0 0 4 1 4

13 Montevideo Wanderers 1-1-0-0-0 0 2 3 2
14 Miramar Misiones 1-1-0-0-0 0 2 3 2
15 CA Cerro 0-0-0-0-0 0 0 5 0
16 Rampla Juniors FC 0-0-0-0 0 0 4 0

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

MAJOR LEAGUE SOCCER Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

169EF So 00:30 Charlotte FC : Columbus Cr. 2,69 3,35 2,47 5,10 5,00 1,40 1,46 4,80 4,60 1,62 2,15 1,78 1,97
16ABC So 00:30 Orlando City SC : Austin FC 1,68 3,70 4,77 2,75 4,25 1,97 1,15 7,30 9,10 1,67 2,08 1,67 2,12
16ABF So 00:30 Vancouver Whitec…: Real Salt Lake 1,82 3,80 3,81 3,10 4,25 1,82 1,22 6,30 7,30 1,61 2,17 1,66 2,14
16ACD So 00:30 FC Cincinnati : NewYork City 1,93 3,45 3,75 3,45 4,15 1,72 1,23 5,95 7,50 1,79 1,91 1,93 1,81
357BF So 00:30 FC Toronto : Atlanta Uni. 2,22 3,35 3,07 3,85 4,80 1,56 1,32 5,65 5,65 1,49 2,44 1,58 2,29
367AF So 01:30 Saint Louis City SC : DC United 2,00 3,60 3,36 3,50 4,40 1,68 1,27 5,80 6,50 1,59 2,21 1,68 2,11
369AB So 01:30 Sporting Kansas. : L.A. Galaxy 1,87 3,80 3,61 3,10 4,45 1,77 1,24 6,30 6,70 1,50 2,42 1,53 2,40
246BC So 02:30 Colorado Rapids : Houston Dyn. 2,17 3,35 3,17 4,10 4,25 1,58 1,30 5,30 6,40 1,82 1,88 2,03 1,73
2457E So 03:30 San Jose Earthqu. : Seattle Sounders 2,57 3,25 2,64 5,00 4,70 1,43 1,41 4,75 5,20 1,79 1,91 2,03 1,73
359BC So 03:30 Los Angeles FC : Nashville SC 1,55 4,10 5,38 2,54 3,95 2,17 1,13 7,80 10,50 1,85 1,85 1,79 1,96
3678D So 03:30 Portland Timbers : Philadelphia 2,17 3,55 3,01 3,90 4,50 1,58 1,33 5,35 5,80 1,62 2,16 1,74 2,02

FUßBALL - URUGUAY

FUßBALL - USA

24.03.2024 Tagesangebot
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Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

USL CHAMPIONSHIP Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

4ABF So 00:00 North Carolina FC : Tampa Bay R. 2,69 3,40 2,30 4,95 4,75 1,36 1,48 4,40 4,15 1,59 2,21 1,70 2,03

4DEF So 00:00 Indy Eleven : Sacramento . 2,88 3,20 2,27 5,50 4,75 1,32 1,49 4,20 4,20 1,75 1,96 1,94 1,77

49EF So 00:30 Charleston Batte. : New Mexico United 1,75 3,60 3,99 2,96 3,95 1,81 1,18 5,85 7,40 1,68 2,06 1,72 2,00

4ACE So 01:00 Las Vegas Lights : El Paso Locomotiv… 2,78 3,50 2,20 5,10 4,85 1,34 1,52 4,30 3,90 1,58 2,24 1,67 2,07

4ABC So 01:30 San Antonio FC : Colorado Spr 1,90 3,55 3,42 3,25 4,10 1,68 1,24 5,40 6,30 1,61 2,18 1,67 2,07

4ABD So 03:00 Phoenix Rising FC : Oakland Roots SC 1,90 3,50 3,47 3,30 4,05 1,68 1,23 5,40 6,50 1,64 2,12 1,72 2,00

4ABE So 03:00 FC Orange County. : FC Miami 1,60 3,70 4,88 2,58 3,95 2,00 1,12 6,70 8,80 1,73 1,99 1,69 2,04

567A So 23:00 Monterey Bay FC : Rhode Island FC 1,90 3,40 3,58 3,25 4,10 1,68 1,22 5,50 6,70 1,64 2,12 1,72 2,00

USL CHAMPIONSHIP
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 USL Championship 20… Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 Loudoun United FC 2 1 1 0 4 5: 3 2 1 0 0 0 1 0
2 FC Miami 2 1 0 1 3 2: 1 1 1 0 1 0 0 0
2 Detroit City FC 1 1 0 0 3 2: 1 1 0 0 0 1 0 0
4 FC Louisville City 1 1 0 0 3 1: 0 1 0 0 0 1 0 0
4 Birmingham Legion FC 1 1 0 0 3 1: 0 1 0 0 0 1 0 0
4 Hartford Athletic 1 1 0 0 3 1: 0 1 0 0 0 1 0 0
7 Indy Eleven 2 1 0 1 3 3: 3 0 0 0 0 1 0 1
8 Charleston Battery 2 0 2 0 2 1: 1 0 0 0 0 0 2 0
9 Tampa Bay Rowdies 1 0 1 0 1 2: 2 0 0 1 0 0 0 0

11 North Carolina FC 2 0 1 1 1 1: 3 -2 0 1 0 0 0 1
12 Pittsburgh Riverhounds 2 0 0 2 0 0: 3 -3 0 0 1 0 0 1
 USL Championship 20… Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 Orange County SC 2 1 1 0 4 4: 2 2 0 0 0 1 1 0
2 FC Sacramento

Republic
2 1 1 0 4 3: 2 1 0 1 0 1 0 0

2 Oakland Roots SC 2 1 1 0 4 3: 2 1 1 1 0 0 0 0
4 NEW Mexico United 2 1 1 0 4 2: 1 1 1 0 0 0 1 0
4 Monterey BAY FC 2 1 1 0 4 2: 1 1 1 0 0 0 1 0
6 FC Tulsa 1 1 0 0 3 3: 1 2 0 0 0 1 0 0
7 Memphis 901 FC 2 1 0 1 3 3: 3 0 1 0 1 0 0 0
8 San Antonio FC 2 0 2 0 2 4: 4 0 0 1 0 0 1 0
9 EL Paso Locomotive FC 3 0 1 2 1 1: 3 -2 0 1 2 0 0 0

10 Phoenix Rising FC 2 0 0 2 0 0: 2 -2 0 0 1 0 0 1
11 Las Vegas Lights 2 0 0 2 0 2: 5 -3 0 0 1 0 0 1
12 FC Colorado Springs

Switchbacks
2 0 0 2 0 1: 4 -3 0 0 1 0 0 1

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 USL Championship… Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 Loudoun United FC 3-1 1 1 0 4
2 Detroit City FC 3 1 0 0 3
2 FC Miami 0-3 1 0 1 3
4 FC Louisville City 3 1 0 0 3
4 Birmingham Legion FC 3 1 0 0 3
4 Hartford Athletic 3 1 0 0 3
7 Indy Eleven 3-0 1 0 1 3
8 Charleston Battery 1-1 0 2 0 2
9 Tampa Bay Rowdies 1 0 1 0 1

11 North Carolina FC 0-1 0 1 1 1
12 Pittsburgh Riverhounds 0-0 0 0 2 0
 USL Championship… Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 Orange County SC 3-1 1 1 0 4
2 FC Sacramento

Republic
3-1 1 1 0 4

2 Oakland Roots SC 1-3 1 1 0 4
4 Monterey BAY FC 3-1 1 1 0 4
4 NEW Mexico United 1-3 1 1 0 4
6 FC Tulsa 3 1 0 0 3
7 Memphis 901 FC 0-3 1 0 1 3
8 San Antonio FC 1-1 0 2 0 2
9 EL Paso Locomotive FC 0-1-0 0 1 2 1

10 Phoenix Rising FC 0-0 0 0 2 0
11 Las Vegas Lights 0-0 0 0 2 0
12 FC Colorado Springs

Switchbacks
0-0 0 0 2 0

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 2 + - + - + -
DEUTSCHLAND, BUNDESLIGA Resultat Handicap Over+/Under - Over+/Under - HZ O/U

249ACDF So 15:00 SC DHFK Leipzig : Eisenach 1,15 11,50 7,50 - - - - - - - - - - - -
249BCDE So 16:30 VFL Gummersbach : TVB Stuttga. 1,40 8,50 3,85 - - - - - - - - - - - -

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 2 + - + - + -
FRANKREICH, LNH STARLIGUE Resultat Handicap Over+/Under - Over+/Under - HZ O/U

35ABDEF So 16:00 US Creteil : Montpellier HSC 10,00 15,00 1,08 - - - - - - - - - - - -
36789AE So 17:00 Limoges HB87 : Paris Handball 7,80 13,00 1,13 - - - - - - - - - - - -
35BCDEF So 19:00 Nantes HBC : Toulouse HB 1,25 10,00 5,25 - - - - - - - - - - - -

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 2 + - + - + -
SPANIEN, ASOBAL Resultat Handicap Over+/Under - Over+/Under - HZ O/U

7ABDF So 12:30 SCDR Anaitasuna : Puerto Sagunto 1,13 13,50 7,60 - - - - - - - - - - - -
7ACDF So 18:00 Ademar Leon : Ciudad Encantada 1,37 9,00 4,00 - - - - - - - - - - - -
7BCDE So 19:30 BM Granollers : Huesca 1,27 10,50 4,80 - - - - - - - - - - - -
7BCDF So 21:00 Puente Genil : Torrelavega 1,85 7,80 2,37 - - - - - - - - - - - -

FUßBALL - USA

HANDBALL - DEUTSCHLAND

HANDBALL - FRANKREICH

HANDBALL - SPANIEN

24.03.2024 Tagesangebot
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AFL Resultat

Nr. Zeit Spiel 1 2
2346CF So 03:00 Western Bulldogs : Gold Coast Suns 1,61 2,17
2346DE So 06:00 Richmond Tigers : Port Adelaide 2,41 1,50

AFL Resultat

Nr. Zeit Spiel 1 2
2346DF So 08:50 West Coast Eagles : GW Sydney 6,45 1,08

GP AUS, SAFETY CAR PHASE Ergebnis
Nr. + Tipp 1

Nr. Zeit Fahrer Sieg
89ACE So 05:00 Ja 1,40

GP AUS, SAFETY CAR PHASE Ergebnis
Nr. + Tipp 1

Nr. Zeit Fahrer Sieg
89ACF So 05:00 Nein 2,73

GP AUS, SCHNELLSTE RUNDE Ergebnis
Nr. + Tipp 1

Nr. Zeit Fahrer Sieg
789EF So 05:00 Verstappen Max 1,55

78ABC So 05:00 Perez Sergio 7,50
78ABD So 05:00 Leclerc Charles 9,00
78ABE So 05:00 Russel George 12,00
78ABF So 05:00 Norris Lando 12,00
78ACD So 05:00 Hamilton Lewis 12,00
78ACE So 05:00 Alonso Fernando 20,00
78ACF So 05:00 Piastri Oscar 20,00
78ADE So 05:00 Bearman Oliver 25,00
78ADF So 05:00 Stroll Lance 100,00

GP AUS, SCHNELLSTE RUNDE Ergebnis
Nr. + Tipp 1

Nr. Zeit Fahrer Sieg
78AEF So 05:00 Albon Alexander 100,00
78BCD So 05:00 Ricciardo Daniel 250,00
78BCE So 05:00 Ocon Esteban 250,00
78BCF So 05:00 Zhou Guanyu 250,00
78BDE So 05:00 Magnussen Kevin 150,00
78BDF So 05:00 Sargeant Logan 250,00
78BEF So 05:00 Hülkenberg Nico 150,00
78CDE So 05:00 Gasly Pierre 250,00
78CDF So 05:00 Bottas Valtteri 250,00
78CEF So 05:00 Tsunoda Yuki 250,00

GP AUS, SIEGERAUTO Ergebnis
Nr. + Tipp 1

Nr. Zeit Fahrer Sieg
7ABCD So 05:00 Red Bull 1,07
7ABCE So 05:00 Ferrari 10,00
7ABCF So 05:00 Mercedes 15,00
7ABDE So 05:00 McLaren 20,00
7BCEF So 05:00 Aston Martin 25,00

GP AUS, SIEGERAUTO Ergebnis
Nr. + Tipp 1

Nr. Zeit Fahrer Sieg
7BDEF So 05:00 Racing Bulls 150,00
89ABD So 05:00 Haas F1 Team 150,00
89ABE So 05:00 Williams 150,00
89ABF So 05:00 Alpine 150,00
89ACD So 05:00 Sauber 150,00

GP AUSTRALIEN Ergebnis
Nr. + Tipp 1

Nr. Zeit Fahrer Sieg
1234 So 05:00 Verstappen Max 1,17
1235 So 05:00 Perez Sergio 8,00
1236 So 05:00 Leclerc Charles 15,00
1237 So 05:00 Russel George 40,00
1238 So 05:00 Norris Lando 40,00
1239 So 05:00 Hamilton Lewis 35,00
123A So 05:00 Alonso Fernando 40,00
123B So 05:00 Piastri Oscar 50,00
123C So 05:00 Bearman Oliver 65,00
123D So 05:00 Stroll Lance 200,00

GP AUSTRALIEN Ergebnis
Nr. + Tipp 1

Nr. Zeit Fahrer Sieg
123E So 05:00 Albon Alexander 320,00
123F So 05:00 Ricciardo Daniel 320,00
1245 So 05:00 Ocon Esteban 320,00
1246 So 05:00 Zhou Guanyu 320,00
1247 So 05:00 Magnussen Kevin 320,00
1248 So 05:00 Sargeant Logan 320,00
1249 So 05:00 Hülkenberg Nico 320,00
124A So 05:00 Gasly Pierre 320,00
124B So 05:00 Bottas Valtteri 320,00
124C So 05:00 Tsunoda Yuki 320,00

AUSSIE RULES - AUSTRALIEN

FORMEL 1 - AUSTRALIEN

FORMEL 1 - AUSTRALIEN

FORMEL 1 - AUSTRALIEN

FORMEL 1 - AUSTRALIEN
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GP AUSTRALIEN, TOP 3 Ergebnis
Nr. + Tipp 1

Nr. Zeit Fahrer Sieg
69AEF So 05:00 Verstappen Max 1,12
69BCD So 05:00 Perez Sergio 1,27
69BCE So 05:00 Leclerc Charles 1,65
69BCF So 05:00 Hamilton Lewis 3,25
69BDE So 05:00 Russel George 4,00
69BDF So 05:00 Alonso Fernando 4,50
69BEF So 05:00 Norris Lando 4,50
69CDE So 05:00 Piastri Oscar 8,00
69CDF So 05:00 Bearman Oliver 25,00
69CEF So 05:00 Stroll Lance 50,00

GP AUSTRALIEN, TOP 3 Ergebnis
Nr. + Tipp 1

Nr. Zeit Fahrer Sieg
69DEF So 05:00 Ricciardo Daniel 100,00

6ABCD So 05:00 Albon Alexander 100,00
6ABCE So 05:00 Tsunoda Yuki 125,00
6ABCF So 05:00 Magnussen Kevin 150,00
6ABDE So 05:00 Ocon Esteban 150,00
6ABDF So 05:00 Gasly Pierre 150,00
6ABEF So 05:00 Hülkenberg Nico 150,00
6ACDE So 05:00 Zhou Guanyu 250,00
6ACDF So 05:00 Bottas Valtteri 250,00
6ACEF So 05:00 Sargeant Logan 250,00

GP AUSTRALIEN, TOP 6 Ergebnis
Nr. + Tipp 1

Nr. Zeit Fahrer Sieg
6ADEF So 05:00 Verstappen Max 1,10
6BCDE So 05:00 Perez Sergio 1,12
6BCDF So 05:00 Leclerc Charles 1,14
6BCEF So 05:00 Norris Lando 1,20
6BDEF So 05:00 Hamilton Lewis 1,20
6CDEF So 05:00 Russel George 1,20
789AB So 05:00 Alonso Fernando 1,40
789AC So 05:00 Piastri Oscar 1,90
789AD So 05:00 Bearman Oliver 4,00
789AE So 05:00 Stroll Lance 10,00

GP AUSTRALIEN, TOP 6 Ergebnis
Nr. + Tipp 1

Nr. Zeit Fahrer Sieg
789AF So 05:00 Sargeant Logan 10,00
789BC So 05:00 Tsunoda Yuki 20,00
789BD So 05:00 Albon Alexander 20,00
789BE So 05:00 Ricciardo Daniel 20,00
789BF So 05:00 Hülkenberg Nico 25,00
789CD So 05:00 Magnussen Kevin 35,00
789CE So 05:00 Ocon Esteban 65,00
789CF So 05:00 Bottas Valtteri 65,00
789DE So 05:00 Gasly Pierre 65,00
789DF So 05:00 Zhou Guanyu 100,00

TEAM B. FAHRER WM-PUNKTE Ergebnis
Nr. + Tipp 1

Nr. Zeit Fahrer Sieg
79BCD So 05:00 Red Bull 1,14
79BCE So 05:00 Ferrari 1,20
79BCF So 05:00 Mercedes 1,22
79BDE So 05:00 McLaren 1,30
79BDF So 05:00 Aston Martin 1,53

TEAM B. FAHRER WM-PUNKTE Ergebnis
Nr. + Tipp 1

Nr. Zeit Fahrer Sieg
79BEF So 05:00 Racing Bulls 7,00
79CDE So 05:00 Haas F1 Team 8,00
79CDF So 05:00 Williams 35,00
79CEF So 05:00 Alpine 65,00
79DEF So 05:00 Sauber 100,00

FORMEL 1 - AUSTRALIEN

FORMEL 1 - AUSTRALIEN

FORMEL 1 - AUSTRALIEN

GOLF - SINGAPUR
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SINGAPORE CLASSIC, H2H Resultat

Nr. Zeit Spiel 1 X 2
1347CD So 09:00 Del Rey Alejandro : Waring Paul 1,75 15,00 1,96
1347CE So 09:00 Nakajima Keita : FitzpatrickA 1,78 15,00 1,93
1347CF So 09:00 Forrest Grant : Jamieson Scott 1,85 15,00 1,85
1347DE So 09:00 Hillier Daniel : Crocker Sean 1,85 15,00 1,85
1347DF So 09:00 Hojgaard Rasmus : Casey Paul 1,85 15,00 1,85
1347EF So 09:00 Jordan Matthew : Lacroix Fre. 1,85 15,00 1,85

SINGAPORE CLASSIC, H2H Resultat

Nr. Zeit Spiel 1 X 2
13489A So 09:00 McKibbin Tom : Lawrence T. 1,78 15,00 1,93
13489B So 09:00 Lombard Zander : Paul Yannik 1,85 15,00 1,85
13489C So 09:00 Lowry Shane : Pavon Matth. 1,70 15,00 2,03
13489D So 09:00 Mansell Richard : Soderberg S. 1,78 15,00 1,93
13489E So 09:00 Smith Jordan : Ferguson E. 1,85 15,00 1,85
13489F So 09:00 Wiesberger Bernd : Hoshino Rik. 1,85 15,00 1,85

VALSPAR CHAMPIONS. H2H Resultat

Nr. Zeit Spiel 1 X 2
14578C So 22:00 Bradley Keegan : Hossler Beau 1,78 15,00 1,93
14578D So 22:00 Finau Tony : Im Sungjae 1,78 15,00 1,93
14578E So 22:00 Hadwin Adam : Bezuidenhou. 1,85 15,00 1,85
14578F So 22:00 Harman Brian : Young Camer. 1,78 15,00 1,93
14579A So 22:00 Lee Min Woo : Cole Eric 1,85 15,00 1,85
14579B So 22:00 McNealy Maverick : Montgomery . 1,78 15,00 1,93

VALSPAR CHAMPIONS. H2H Resultat

Nr. Zeit Spiel 1 X 2
14579C So 22:00 Rai Aaron : Olesen Thorbjorn 1,70 15,00 2,03
14579D So 22:00 Ghim Doug : Rodgers Pat. 1,75 15,00 1,96
14579E So 22:00 Schauffele Xander : Thomas Just. 1,53 16,00 2,30
14579F So 22:00 Burns Sam : Spieth Jord. 1,70 15,00 2,03

1457AB So 22:00 Straka Sepp : Berger Dani. 1,78 15,00 1,93
1457AC So 22:00 Taylor Nick : Mitchell Ke. 1,75 15,00 1,96

GOLF - SINGAPUR

GOLF - USA

GOLF - USA
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ECHOPARK AUTOMOTIVE, SIEG Ergebnis
Nr. + Tipp 1

Nr. Zeit Team Sieg
2589AD So 20:30 Reddick Tyler 5,50
2589AE So 20:30 Elliott Chase 9,00
2589AF So 20:30 Van Gisbergen S. 10,00
2589BC So 20:30 Byron William 11,00
2589BD So 20:30 Bell Christopher 11,00
2589BE So 20:30 Chastain Ross 12,00
2589BF So 20:30 Larson Kyle 12,00
2589CD So 20:30 Gibbs Ty 12,00
2589CE So 20:30 Truex Martin Jr. 15,00
2589CF So 20:30 Busch Kyle 17,00
2589DE So 20:30 Allmendinger AJ 17,00
2589DF So 20:30 McDowell Michael 19,00
2589EF So 20:30 Suarez Daniel 19,00

258ABC So 20:30 Hamlin Denny 21,00
258ABD So 20:30 Buescher Chris 23,00
258ABE So 20:30 Cindric Austin 25,00
258ABF So 20:30 Bowman Alex 25,00
258ACD So 20:30 Logano Joey 40,00
258ACE So 20:30 Blaney Ryan 40,00
258ACF So 20:30 Briscoe Chase 50,00

ECHOPARK AUTOMOTIVE, SIEG Ergebnis
Nr. + Tipp 1

Nr. Zeit Team Sieg
258ADE So 20:30 Kobayashi Kamui 50,00
258ADF So 20:30 Keselowski Brad 100,00
258AEF So 20:30 Gilliland Todd 100,00
258BCD So 20:30 Hocevar Carson 100,00
258BCE So 20:30 Wallace Bubba 120,00
258BCF So 20:30 Gragson Noah 120,00
258BDE So 20:30 Jones Erik 120,00
258BDF So 20:30 Haley Justin 120,00
258BEF So 20:30 Dillon Austin 150,00
258CDE So 20:30 Smith Zane 150,00
258CDF So 20:30 Berry Josh 200,00
258CEF So 20:30 Preece Ryan 200,00
258DEF So 20:30 Lajoie Corey 250,00
259ABC So 20:30 Nemechek J.H. 250,00
259ABD So 20:30 Hemric Daniel 250,00
259ABE So 20:30 Burton Harrison 300,00
259ABF So 20:30 Grala Kaz 320,00
259ACD So 20:30 Stenhouse Ricky J 320,00
259ACE So 20:30 Hill Timmy 320,00

VOLTA CATALUNYA Ergebnis
Nr. + Tipp 1

Nr. Zeit Radfahrer Sieg
125678BF So 10:30 Soler Marc 40,00
125679AC So 10:30 Harper Chris 200,00
146789BD So 10:30 Pogacar Tadej 1,02
146789BE So 10:30 Yates Simon 300,00
146789BF So 10:30 Kuss Sepp 80,00
146789CD So 10:30 Vlasov Alexander 65,00
146789CE So 10:30 Martinez Lenny 80,00
146789DE So 10:30 Landa Mikel 23,00
14678ABD So 10:30 Uijtdebroeks Cian 320,00

VOLTA CATALUNYA Ergebnis
Nr. + Tipp 1

Nr. Zeit Radfahrer Sieg
14678ABF So 10:30 Mas Nicolau Enric 200,00
14678ACE So 10:30 Higuita Sergio 320,00
14678ADE So 10:30 Quintana Nairo 320,00
14678ADF So 10:30 Bernal Egan 200,00
14678BDE So 10:30 Almeida Joao 35,00
14678BDF So 10:30 Rubio Einer 300,00
14678BEF So 10:30 Hirt Jan 320,00
14679BDE So 10:30 Poels Wout 300,00

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 2 1 X 2 1 2 1 2

RUGBY UNION, ENGLISH PREM Wer gewinnt das

Spiel?

HC HC Over+ / Under-

347BF So 16:00 Bath Rugby : Sale Sharks 1,35 22,50 3,18 - - - - - - - - - - - -

NASCAR - USA

RADSPORT - SPANIEN

RUGBY - ENGLAND
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Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 2 1 X 2 1 2 1 2

RUGBY UNION, FRANKREICH - Wer gewinnt das

Spiel?

HC HC Over+ / Under-

347CE So 21:05 Bordeaux Begles : Stade Toulousain 1,49 20,50 2,63 - - - - - - - - - - - -

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 2 1 X 2 1 2 1 2

RUGBY LEAGUE, NRL Wer gewinnt das

Spiel?

HC HC Over+ / Under-

179ADF So 06:05 Parramatta Eels : Manly Sea Eagles 1,80 22,00 2,00 - - - - - - - - - - - -
179AEF So 08:15 Newcastle Knights : Melbourne Storm 1,85 21,00 1,95 - - - - - - - - - - - -

RUGBY - FRANKREICH

RUGBY - INTERNATIONAL
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